
UCHWAŁA NR I / 7 / 24 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 2 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Ciechanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 2 i 3, art. 37 ust. 3 i 4,  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. Z 2022 r. poz. 530) w zw. z § 3 pkt 1 i § 6 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1974) - uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne dla wójta w wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 10200,00 zł, 

2) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 2040,00 zł, 

3) dodatek funkcyjny w kwocie 3100,00 zł, 

4) dodatek specjalny w wysokości 30 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 
w kwocie 3990,00 zł. Łączne miesięczne wynagrodzenie wynosi 19330,00 zł (słownie: dziewiętnaście 
tysięcy trzysta trzydzieści złotych). 

2. Ponadto zgodnie z obowiązującymi przepisami wójtowi przysługuje dodatkowe wynagrodzenie roczne 
i nagrody jubileuszowe. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Karol Makijonko 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BFFBF2F-78D7-4841-9E3E-71BC9E7A56E6. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wynagrodzenie dla Wójta Gminy Ciechanów w wysokości określonej niniejszym projektem uchwały, 
przygotowano zgodnie z tabelą stawek wynagrodzeń dla wójtów do 15 tysięcy mieszkańców w zakresie 
wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy należy 
ustalanie wynagrodzenia wójta. 

Zgodnie z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych czynności 
z zakresu prawa pracy wobec wójta (burmistrza, prezydenta miasta), związane z nawiązaniem i rozwiązaniem 
stosunku pracy, wykonuje przewodniczący rady gminy, a pozostałe czynności – wyznaczona przez wójta 
(burmistrza, prezydenta miasta) osoba zastępująca lub sekretarz gminy, z tym że wynagrodzenie wójta ustala 
rada gminy, w drodze uchwały. 

Art. 36 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 o pracownikach samorządowych stwierdza, że 
pracownikowi samorządowemu przysługuje wynagrodzenie zasadnicze, dodatek za wieloletnią pracę, nagroda 
jubileuszowa oraz jednorazowa odprawa w związku z przejściem na emeryturę lub rentę z tytułu niezdolności 
do pracy oraz dodatkowe wynagrodzenie roczne na zasadach określonych w odrębnych przepisach. Wójtowi 
(burmistrzowi, prezydentowi miasta), staroście oraz marszałkowi województwa przysługuje dodatek specjalny. 
Dodatek specjalny jest składnikiem wynagrodzenia wójta zgodnie z § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021 r. i przysługuje w kwocie nieprzekraczającej 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego 
i dodatku funkcyjnego. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BFFBF2F-78D7-4841-9E3E-71BC9E7A56E6. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I / 7 / 24 RADY GMINY CIECHANÓW  z dnia 2 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


